PAGE
2

[image: image1.png]

Приказ №  5/1 о/д  от 16.01.2015
О внесении изменений в приказ Финансового управления города Пензы от 29.12.2014 № 141 о/д «Об утверждении перечня и порядка применения целевых статей расходов бюджета города Пензы на очередной финансовый год

и плановый период»

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Финансового управления города Пензы от 29.12.2014           № 141 о/д «Об утверждении перечня и порядка применения целевых статей расходов бюджета города Пензы на очередной финансовый год и плановый период» следующие изменения:

1.1. В приложении к приказу:

1.1.1. В разделе 1.1.1. «Перечень и порядок отнесения расходов бюджета города Пензы на соответствующие целевые статьи»:

1.1.1.1. Подпункт 1.1.1.22. «Иные непрограммные расходы органов местного самоуправления города Пензы» дополнить целевой статьей следующего содержания:

 «99 4 0000 Исполнение судебных актов
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета города Пензы на исполнение судебных актов по соответствующим направлениям расходов».

         1.1.1.2. Из подпункта 1.1.1.7. «Муниципальная программа "Создание условий для предоставления транспортных услуг и организация транспортного обслуживания в городе Пензе на 2015-2020 годы" исключить следующие абзацы:
«- 2195 Возмещение недополученных доходов от перевозки пассажиров на маршрутах  пассажирского автомобильного и электрического транспорта.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города Пензы на возмещение недополученных доходов от перевозки пассажиров на маршрутах  пассажирского автомобильного и электрического транспорта»;

«- 2196 Возмещение недополученных доходов от перевозки отдельных категорий граждан  городским пассажирским транспортом.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города Пензы на возмещение недополученных доходов от перевозки отдельных категорий граждан  городским пассажирским транспортом»;

«- 2197 Возмещение недополученных доходов от перевозки пассажиров на дачных (сезонных) маршрутах.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города Пензы на возмещение недополученных доходов от перевозки пассажиров на дачных (сезонных) маршрутах»;

        1.1.2. Раздел 1.1.3. «Универсальные направления расходов, увязываемые с целевыми статьями подпрограмм (прочих мероприятий, не включенных в подпрограммы) муниципальных программ города Пензы, непрограммными направлениями деятельности органов местного самоуправления города Пензы, органов администрации города Пензы» дополнить абзацами следующего содержания:

«- 2195 Возмещение недополученных доходов от перевозки пассажиров на маршрутах  пассажирского автомобильного и электрического транспорта.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города Пензы на возмещение недополученных доходов от перевозки пассажиров на маршрутах  пассажирского автомобильного и электрического транспорта»;

«- 2196 Возмещение недополученных доходов от перевозки отдельных категорий граждан  городским пассажирским транспортом.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города Пензы на возмещение недополученных доходов от перевозки отдельных категорий граждан  городским пассажирским транспортом»;

«- 2197 Возмещение недополученных доходов от перевозки пассажиров на дачных (сезонных) маршрутах.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города Пензы на возмещение недополученных доходов от перевозки пассажиров на дачных (сезонных) маршрутах»;

«- 8018 Проведение оценки объектов недвижимости

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города Пензы на проведение  оценки объектов недвижимости».
2. Приказ разместить на официальном сайте администрации города и опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника Управления.
           Начальник Управления                                                         О.В. Завьялкина
Финансовое управление города Пензы